
                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже Конески“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - прв уписен рок во уч. 2020/2021 г.-
Македонски јазик - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 83067 Симона Алачева 100,000 

2 79583 Ана Преш 100,000 

3 80943 Џунејда Адеми 99,111 

4 82073 Викторија Ангеловска 87,184 

5 81866 Стефанија Цветковска 77,720 

6 79974 Резарта Асани 67,315 

7 79770 Стефани Цонкинска 60,735 

8 81134 Ељвира Мемети 60,436 

 
 
 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска, претседател 

  



 2. д-р Трајче Стамески, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - прв уписен рок во уч. 2020/2021 г.-
Македонски јазик - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 83753 Андреј Стојановски 98,605 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска, претседател 

  

 2. д-р Трајче Стамески, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - прв уписен рок во уч. 2020/2021 г.-
Македонски јазик - Факултетско образование 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 83831 Буњамин Елези 67,500 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска, претседател 

  

 2. д-р Трајче Стамески, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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